

30 Ağustos Özel Safranbolu Amasra Abant Turu 2 Gece Otel Konaklamalı



Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:

- 22:00 - İstanbul - Beylikdüzü Migros Önü
- 22:15 - İstanbul - Avcılar Otobüs Durakları
- 23:00 - İstanbul - İncirli Doğtaş Mobilya Önü
- 23:30 - İstanbul - Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
- 00:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
- 00:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
- 00:30 - İstanbul - McDonald's Çayırova
- 01:15 - Kocaeli - zmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
- 02:15 - Sakarya - Sakarya Otogar Önü
- 03:00 - Düzce - Düzce T7 Petrol Durağı
- 03:45 - Düzce - Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

Gezilecek Yerler: Safranbolu, Hıdırlık Tepesi, Hükümet Konağı, Kastamonu Şerife Bacı Anıtı, Nasurlah Camii, Bartın, Amasra Kalesi, Bakacak Tepesi, Samsun, Atatürk Onur Anıtı, Bandırma Vapuru, Sinop Erfelek Şelaleleri, Tarihi Cezaevi, Sinop, Amasya, Mumya Müzesi, Arkeoloji Müzesi

PROGRAM

30 Ağustos Özel Batı ve Orta Karadeniz Amasra, Safranbolu, Sinop ve Amasya 2 Gece Otel Konaklamalı

Türkiye'nin Karadeniz kıyısındaki saklı cennetleri keşfetmeye hazır mısınız? Amasra, Sinop, Safranbolu ve Amasya turu ile tarih, doğa ve kültürün harmanlandığı bu eşsiz bölgelerde unutulmaz bir deneyim yaşayacaksınız.

1 Gün: İstanbul, Gebze, Sakarya, Düzce

İstanbul, Gebze, Sakarya, Düzce

Buluşma Yerleri ve Saatleri

22:00 Beylikdüzü Migros Önü
22:15 Avcılar Otobüs Durakları
23:00 İncirli Doğtaş Mobilya Önü
23:30 Mecidiyeköy İETT Durakları (Mado Önü)
24:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü
00:15 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı
00:30 McDonald's Çayırova
01:15 İzmit Otogar Önü (Otogar-2 Durağı)
02:15 Sakarya Otogar Önü
03:00 Düzce T7 Petrol Durağı
03:45 Kaynaşlı Türsan Park Tesisi

Belirlenen noktalardan siz değerli Gezinoloji misafirlerini aldıktan sonra, 2 gece konaklamalı Batı ve Orta Karadeniz Amasra, Safranbolu, Kastamonu, Sinop, Samsun ve Amasya turumuz için yolculuğa başlıyoruz.

2 Gn: Bartın, Safranbolu

Sizlerle yukarıda belirtilen saatlerde buluşmamızın ardından yönümüzü Bartın ilimizin **Amasra** ilçesine çeviriyoruz. Burada sabah alacağımız ekstra kahvaltının ardından gezimize başlıyoruz ve **Amasra Kalesi, Ağlayan Ağaç, Boztepe, Kale İçi Evleri, Fatih Camii, Küçük Kilise, Kemere Köprüsü, Çekiciler Çarşısı**'ni gezikten sonra Batı Karadeniz'in en kıymetli ilçelerinin başında yer alan ve UNESCO'nun koruma altına aldığı, Osmanlı ve Rum ortak hayatının izlerini koruyan müze kent **Safranbolu**'ya doğru yola çıkıyoruz. Burada ilk olarak **Safranbolu'yu, Hükümet Konağı'nı ve Saat Kulesi**'ni panoramik olarak görebileceğimiz **Hıdırlık Tepesi**'ne çıkıyoruz. Buradan hiçbir evin diğerinin görüşünü engellemediğini ve muhteşem bir şekilde konumlandırıldığını net bir şekilde görebiliyoruz. Rehberimizin anlatımını bitirmesinin ardından, fotoğraflarımızı çekiyor ve Safranbolu'yu bizlere yaşatan, Arnavut kaldırımlı sokaklardan geçerek **Semerciler, Manifaturacılar, Demirciler, Bakırcılar Arastalarını, Cinci Hanı ve Hamamı'nı, İzzet Mehmet Paşa Camii'ni, Akçasu Kanyonu'nu, Köprülü Mehmet Paşa Camii'ni** ve avlusundaki **Güneş Saat**'ini geziyoruz. Konakları ve lokumlarıyla meşhur Safranbolu'da, en güzel gezi evi olan Kaymakamlar Konağı'nı gezerken kendinizi zaman tüneline gibi hissedeceksiniz. Tarihi kentin meşhur İmren Lokumcu'sunda lokuma dair bilgi alırken, aynı zamanda lezzetli lokumlarından tatma ve alışveriş yapma imkânı bulacağız. Yemenciler arastasında vereceğimiz alışveriş molasını takiben Safranbolu tarihi çarşı gezimizi tamamlıyor ve öğle yemeğimizi serbest olarak (Ekstra) aldıktan sonra kurtuluş savaşının baş mimarlarından olan Şerife bacıyı ziyaret etmek üzere **Kastamonu**'ya doğru hareket ediyoruz. Burada **Nasrullah Camii, Nasrullah Köprüsü, Şerife Bacı Anıtı** gezimizi tamamlıyor şehrin saat kulesini ve kalesini, Anadolu'daki ilk düz lise olan Abdurrahman Paşa lisesini ve şapka devriminin yapıldığı Hükümet Konağı'nı panoramik olarak görüyoruz. Kastamonu ilimizin meşhur pastırması, sucuğu, sarımsak ve çekme helvasını almak için Sepetçioğlu Yöresel Ürünlerine gidiyoruz. Alışverişimizi tamamladıktan konaklama akşam yemeği ve sabah kahvaltısı için otelimize gidiyoruz. Gece dileyen misafirlerimiz ile canlı müzik eğlencesi turu düzenlenecektir.

Sabah Kahvaltısı: Amasra'da ekstra olarak alınacaktır.

Öğle Yemeği: Safranbolu'da serbest olarak alınacaktır. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır ve tur ücretine dahildir.

Konaklama: Ege Resort Otel, Mütevelli Otel vb.

3 Gn: Sinop, Samsun

Sabah otelimizde kahvalt yaptıktan sonra Trkiye'nin en kuzey noktasında olan **Sinop**'u gezmeye ve yařamaya gidiyoruz. Doęal gzellięini koruyan tarihi bir liman kenttir. Sinop gezimize muhteřem grntleri ve eřsiz doęası ile **Erfelek Tatlıca řelaleleri** gezimiz ile bařlıyoruz. Sinop'un **Erfelek** ilçesine baęlı **Tatlıca Ky** yakınlarındaki sıra řelalelerdir. (Ekstra) Tatlıca irili ufaklı 28 ayrı řelale barındırmaktadır. Sinop'ta ilk olarak Byk İskender'e "Glge etme, bařka ihsan istemem" szyle tanınan, nl Filozof Diyojen'in heykeli bizleri karřılıyor. Ardından yapacaęımız **Tarihi Sinop Cezaevi** gezimizde, hem tarihin hznl sayfalarına tanıklık edeceęiz hem de ilginç hikayeleri rehberimizden dinleyeceęiz. (Sinop Cezaevi, 15 Ocak 2021 tarihi itibariyle tadilata alınmıřtır. Gezi tarihinde henz aılmamıřsa, sadece dıřarıdan fotoęrafı alınacaktır.) Pek çok nl ismi misafir eden Tarihi Cezaevi gezisinin ardından ise, **Sinop Limanı**'na ulařacaęız. Not: Sinop Gezimize Karadeniz'e gelmiřken tekne turu olmazsa olmazımız dedik ve son olarak tekne turu dzenliyoruz. (Ekstra) Meřhur Sinop mantısı yemek zere rnek Manti'ya gidiyoruz. Serbest ęle yemeęi molamızın ardından ynmz Sinop, Samsun, Karadeniz sahil yolundan Gerze ilçesini ve Alaçam ilçelerini panoramik gryor ve **Samsun**'a varıyoruz. **Gazi Mustafa Kemal Atatrk**'n Milli Mcadeleyi bařlattıęı Samsun geziyoruz. İlk olarak Mustafa Kemal Atatrk'n milli mcadeleyi bařlatmak iin 19 Mayıs 1919 'da 18 arkadařıyla birlikte Samsun'a geldikleri vapur olan **Bandırma Vapuru**'nu ziyaret ediyoruz ve ardından Bandırma vapurundan ilk indikleri yer olan olan Ttn İskelesi'ne gidiyoruz. Samsun belediye parkında Samsun'un simgesi haline gelmiř, Mustafa Kemal Atatrk'n řehre ilk ıktıęı noktaya dikilen Avusturalya'lı Heykeltrař Heinrich Krippel tarafından yapılan **Atatrk Onur Anıtı**'nı ziyaret ediyoruz. Gezilerimiz sonra akřam yemeęimiz ve konaklama iin otele geiyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

ęle Yemeęi: Sinop rnek Manti'da alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeęi: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

Konaklama: Konaks Otel, Simisso Otel vb.

4 Gn: Amasya, İstanbul

Sabah otelimizde kahvaltı yaptıktan sonra turumuzun son gn gezimize başlamak zere **Amasya**'ya doęru hareket ediyoruz. Gezimize ilk olarak Şirin'e olan aşkı uğruna Ferhat'ın deldięi daę olarak bilinen **Ferhat ile Şirin Su Kanalı**'nı grp hikayelerini tekrar dinleyip fotoğraf molası veriyoruz. Ardından Amasya ve çevresinde bulunan yirmi bini aşkın eserin sergilendięi **Amasya Arkeoloji Etnografya ve Mumya Mzesi** ile başlıyoruz. Mzede Hititlerden Romalılara, Selçukludan, Osmanlıya kadar birçok medeniyete ait eser sergilenmektedir. Mze gezimizin ardından **Bayezid Kllyesi, Yalı Boyu Evleri, Şehzadeler Parkı, Saat Kulesi, Hazeranlar Konaęı** gezileri sonrası **Yeşilırmak Vadisi** kıyısında yer alan grntsyle ve hikâyesi ile byleyen **Kral Kaya Mezarları**'nı panoramik grp fotoęraflayıp Amasya'nın yresel menlerinden oluřan oęle yemeęimizi yemek zere Yeşilırmak kenarında bulunan Lalehan'a gidiyoruz ve aık bfe yresel yemeklerimizi yiyoruz. (Ekstra) Dileyen misafirlerimiz yeşil ırmak zerinde yer alan tekneler ile gezinti yapabilirler. (Ekstra) Amasya'da gezimizi tamamladıktan İstanbul'a doęru yola ıkıyoruz Tosya Onur Park ve Kaynaşlı Trsan Dinlenme tesislerinde vereceęimiz molaların ardından siz deęerli misafirlerimiz ile bir başka Gezinoloji organizasyonunda grřmek zere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde fiyata dahil olarak alınacaktır.

Oęle Yemeęi: Amasya Lalehan'da alınacaktır. (Ekstra)

Akřam Yemeęi: Yol zerinde ekstra olacak alınacaktır.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

DAHİL OLANLAR:

1 gece Safranbolu'da konaklama
1 gece Samsun'da konaklama
Otellerde 2 sabah 2 akşam yemeği
Profesyonel rehberlik hizmetleri
Lüks araçlarla ulaşım
Program dahilindeki çevre gezileri

HARİÇ OLANLAR:

Öğle yemekleri ve alınan içecekler
Kişisel harcamalar
Ekstra olarak belirtilen organizasyonlar
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
İlk gün kahvaltı ve son gün akşam yemeği
Erfelek şelalesi
Hamsilos turu

Tur Şartnamesi

urumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri bir paket halindedir ve ayrı düşünülemez. Kullanılmayan ulaşım, konaklama, rehberlik, çevre geziler vb. haklar geri iade edilemez.

- Otel konaklamalarında 3 kişilik odalarda 3. Misafirimiz genellikle ek yatakta konaklama sağlamaktadır.
- Programda belirtilen oteller Gezinoloji'nin öncelikli konaklama tesisleridir. Konaklanacak bölge ve otellerde yoğunluğa göre otel standartları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapılabilir. Müsaitlikler doğrultusunda otel isimleri turun kalkışından 48 saat öncesinde talep edilmesi durumunda bildirilecektir.
- Program zamanlamasında (gün içerisinde gezilecek noktaların sırasında veya günler arasında) hava durumu, yol durumu, ziyaret yerlerindeki yoğunluk vb. gibi durumlarda rehber gerekli gördüğü takdirde değişiklik yapabilir.
- Rezervasyon sırasında kesinlikle koltuk numarası sözü ve garantisi verilemez. Rezervasyona girilen notların bir garantisi yoktur. En ön veya en arka gibi özel koltuk seçimi yapılmamaktadır.
- 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeninde her gün sıra atlayacak şekilde (rotasyon) yapılmaktadır. Kısa turlarımızda rotasyon geçerli değildir.
 - Ekstra tur fiyatları dönemlere göre değişebilir. Böyle bir durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul ederek turu satın almıştır.
- Acenta tarafından tur yeterli sayıya ulaşamadığı durumlarda, 48 saat öncesinden misafire bilgi verilerek misafirin isteğine göre tur bir sonraki tarihe ertelenebilir veya iptal edilebilir.
- Misafir tarafından hizmetin başlangıç tarihinden 29-15 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'30 unu; 15-7 gün önce iptal-değişiklik talep etmesi halinde gezi bedelinin %'50'sini; 7 günden az bir süre kala ise tamamını Gezinoloji 'ye ödemeyi kabul eder ve taahhüt eder. Hizmetin başlangıcına 7 gün ve daha kısa bir süre kala satın alım işlemi gerçekleştirilen rezervasyonlarda herhangi bir iptal, iade ve değişiklik hakkı bulunmamaktadır.

- Turda yeterli çoğunluk oluşmaması durumunda acente şartlar aynı kalmak sureti ile turu başka bir partner acentesi ile beraber organize edebilir.





<https://www.gezinoloji.com/30-Agustos-ozel-Safranbolu-Amasra-Abant-Turu-2-Gece-otel-Konaklamali>

Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi
Eğitim Mahallesi Adım Sok Royal Center İş merkezi no 17/12 Hasanpaşa Kadıköy - İstanbul
0850 346 73 56

Bu çıktı 21-11-2024 13:39 tarihinde verilmiştir. Need Turizm İnşaat Mimarlık Organizasyon Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.